
SMLOUVA O DODÁVCE VODY č.  
dále jen smlouva 

Spoluvlastnictví

V případě spoluvlastnictví pozemku nebo stavby jedná Odběratel na základě plné moci v zastoupení ostatních
podílových spoluvlastníků s většinou podílů na odběrném místě. Tato plná moc je nedílnou součástí této
Smlouvy.

Adresa pro doručování: 

Název firmy /jméno a příjmení/Titul: 
Sídlo/místo podnikání/trvalý pobyt: 
Ulice: 
Obec: 
Telefon : 
Mobil: 
Email: 

VZOR

Název firmy /jméno a příjmení/Titul: 
Sídlo/místo podnikání/trvalý pobyt: 
Ulice: 
Obec:
IČ: 
Dič:/datum narození: 
Zapsaný v obchodním rejstříku 
Zastoupený (jméno): 

VZOR

Počet trvale bydlících osob v připojené nemovitosti:
Počet skutečně žijících osob v připojené nemovitosti:

0
0

 Provozovatel:
Společenství obcí CHOPOS
Organizace registrována u: v registru svazku obcí vedeném KÚ Středočeského kraje pod číslem 5/2002/BN 
IČ: 69000948
DIČ:CZ69000948

zastoupen Ing. Liborem Matouškem, předsedou SO
ve věcech provozních je oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kratochvíl, manažer SO

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Příbram 20036-320 495 399/0800

CHOPOS, s.o. je provozovatelem vodovodu pro veřejnou potřebu; dále jen "Provozovatel" 

Odběratel (vlastník nemovitosti) 

Předmět této smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností Smluvních stran při: 

Dodávce vody z vodovodu: 

I. Předmět smlouvy

1



Odběrné místo 
Adresa: Divišov 0 Divišov
Číslo odběru: 40506

vlastník připojené stavby/pozemku:       

vlastník vodovodní přípojky:

Smluvní strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišťováno: 

Vodoměrem/výpočtem: vodoměr
Umístění vodoměru: šachta
Limit dodávané vody (m3/za rok):          999999
Materiál přípojky: PE
Typ vodoměru: ultrazvukový    
 
 
 

Minimální tlak vody v MPa : 0,17
Maximální tlak vody v MPa : 0,7
Chemický rozbor vody : Ca+Mg = 4.39 mmo/l , dusičnany = 44.8 mg/l  

 
 
 

Smluvní strany se dohodly, že vodné hradí odběratel provozovateli podle množství odebrané pitné vody
(stanovené dle kapitoly I. této smlouvy), a po skončení níže uvedeného zúčtovacího období:

        měsíční
        čtvrtletní 
        pololetní
        roční

Příslušný účetní doklad a vyúčtování zašle provozovatel odběrateli v souladu s Obchodními podmínkami, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy. Splatnost všech účetních dokladů činí 14 dnů od data jejich vystavení. 

 

Odběratel provede úhradu vodného 
        poštovní poukázkou      
        bezhotovostním převodem  

II. Platební podmínky

III. Povinnosti a práva provozovatele

DN přípojky:
Kapacita vodoměru:

Odběratel žádá o zasílání účetních dokladů výlučně na email uvedený v záhlaví smlouvy: NE

2,5 m3/hod
32

Údaje o jakosti pitné vody budou aktualizovány na webových stránkách provozovatele nebo budou na požádání
sděleny. Jakost dodávané vody odpovídá platným právním předpisům (zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví, vyhl. Min. zdravotnictví č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví požadavky na pitnou vodu a rozsah
a četnost její kontroly).

2

Pozn.: Pokud nelze z technických důvodů dodržet 
minimální tlak vody musí si odběratel na své náklady 
pořídit domovní ATS. Při tlaku vody vyšším jak 0,5 
MPa doporučujeme, aby si odběratel pořídil redukční 
ventil.



IV. Povinnosti a práva odběratele

VI. Stanovení vodného, platební podmínky

V. Způsob zjišťování množství dodané vody

3



IX. Závěrečná ustanovení

VIII. Doba platnosti a ukončení Smlouvy

VII. Zajištění závazků smluvních stran, sankce

4



5

č. 1 ZVK Provozovatelem a je schválena vlastníkem vodovodů . 
Provozovatel je povinen jednou ročně zveřejňovat stanovenou cenu vodného na svých webových 
stránkách. Pokud dojde ke změně formy vodného v průběhu zúčtovacího období, rozděl í Provozovatel 
spotřebu vody v poměru doby platnosti původní a nové výše ceny nebo formy vodného. 

3. Ve všech ostatních otázkách, výs lovně neupravených touto Smlouvou, se postupuje podle platných 
právních předpisů , zejména podle ustanovení zákona o vodovodech a kanalizacích a obchodního zákoníku, 
je-li Odběratel podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisů , jinak podle 
ustanovení občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsaná ve vyhotoveních podle počtu smluvních stran , z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jedno. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky, které se odběrateli zároveň v písemné 
podobě nebo elektronicky při podpisu této smlouvy předávají. Odběratel výslovně prohlašuje, že si text 
těchto Všeobecných obchodních podmínek řádně přečetl , obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

6. Změnu Smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem uzavřeným oprávněnými zástupci všech Smluvních 
stran. 

7. Smluvní strany tímto prohlašují a zaručují, že veškerá ustanovení, termíny a podmínky této Smlouvy byly 
dohodnuty Smluvními stranami svobodně , určitě a vážně , nikoliv pod nátlakem nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy k této Smlouvě. 

V ....... ...... .... ..... ....... ... ... ......... dne ..... ......... ... ....... ... . 

Odběratel: Provozovatel: 

podpis podpis 


